
московский ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ФИЛИАЛ МГУ В Г. СЕВАСТОПОЛЕ
ПРИКАЗ

« 4/1»№ 2023 г. г. Севастополь
`

№ /і5’

О проведении творческого конкурса

В связи с празднованием 240-летия Черноморского флота Российской
Федерации и 240—летия основания города Севастополя, в целях сохранения
исторической памяти, воспитания патриотизма, уважения к культуре и в

благодарность людям, внесшим значительный вклад в становление и развитие
города-героя Севастополя и Флота,

приказываю:
1. Утвердить Положение о творческом конкурсе студенческих

журналистских работ (лонгридов) «Легендарный: флот, город и люди»
(Приложение 1).

2. Провести тематический творческий конкурс студенческих
журналистских работ (лонгридов) «Легендарный: флот, город и люди» в

период с 10.05.2023 г. по 14.06.2023 г.
3. Сформировать жюри конкурса в составе:
Шпырко О.А. — кандидат физико-математических наук, доцент, директор

филиала МГУ в г. Севастополе (председатель жюри);
Теплова Л.И. — кандидат филологических наук, заместитель директора

филиала по учебной работе;
Тришина Т.В. — кандидат социологических наук, доцент кафедры

журналистики;
Кузьмина А.В. — кандидат исторических наук, доцент кафедры истории и

‹

международных отношений;
Голуб Н.Н. - кандидат философских наук, доцент кафедры управления.
4. Разместить на официальном сайте Филиала конкурсные работы.



5. КОНТРОЛЬ 38. ИСПОЛНЁНИСМ приказа ВОЗЛОЖИТЬ НЭ. ЗЗМЁСТИТСЛЯ

директора Д.В. Жукова

Директор О.А. Шпырко/
Проект приказа вносит: Согласовано:
доцент кафе рналистики заместит ль директора

Т_В_ Тришина @ Д.В. Жуков
2023 г. «@# 2023 г.

ректора по учебной работе
Л.И. Теплова

2023 г.

юрисконс ль ’
› ' — В.В. Иншекова

№54» 2023 г.


